



REVISION

**CY Revision ApS**

Borups Allé 117  
2000 Frederiksberg  
Danmark

**T:** +45 71 99 28 37

**E:** kontakt@cyrevision.dk

**W:** www.cyrevision.dk

## **Instant Media ApS**

**Ahornvej 4, K, 1**

**2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 37334693**

### **Årsrapport for 2020**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
12-02-2021

---

Jasin Vassil Omar Djondjorov Ahmed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Instant Media ApS Ahornvej 4, K, 1 2970 Hørsholm
CVR-nr.	37334693
Stiftelsesdato	2. januar 2016
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jasin Vassil Omar Djondjorov Ahmed, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge online markedsføring via de sociale medier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 194.331, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 218.789, og en egenkapital på kr. 143.001.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>312.193</b>	<b>143.524</b>
Personaleomkostninger	1	-63.060	-118.974
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.133</b>	<b>24.550</b>
Skat af årets resultat		-54.802	-5.456
<b>Årets resultat</b>		<b>194.331</b>	<b>19.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.001	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	4.774
Overført resultat		91.330	14.320
<b>Resultatdisponering</b>		<b>194.331</b>	<b>19.094</b>



**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		6.187	5.193
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.187</b>	<b>5.193</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>212.602</b>	<b>59.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>218.789</b>	<b>65.009</b>
<b>Aktiver</b>		<b>218.789</b>	<b>65.009</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	650
Reserve for iværksætterselskab		0	16.921
Overført resultat		110.600	41.698
Udbytte for regnskabsåret		103.001	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>143.001</b>	<b>59.269</b>
Selskabsskat		54.802	5.456
Anden gæld		20.986	284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>75.788</b>	<b>5.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.788</b>	<b>5.740</b>
<b>Passiver</b>		<b>218.789</b>	<b>65.009</b>

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter selskab	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	650	16.921	0	41.698	0	59.269
Kapitalforhøjelse	39.350	-16.921	0	-22.428	0	1
Betalt udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	0	103.001	91.330	0	194.331
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>103.001</b>	<b>110.600</b>	<b>-110.600</b>	<b>143.001</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	57.000	73.000
Andre omkostninger til social sikring	6.060	2.642
Andre personaleomkostninger	0	43.332
	<u>63.060</u>	<u>118.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>